Consejera de Educación, Cultura, Festejos e Igualdad, mediante Resolución núm. 
2022000517 de fecha 21 de abril de 2022, ha resuelto lo siguiente: 

La aprobación de las Bases que regirán la convocatoria del II CERTAMEN DE FOTOGRAFIA " UN DIA EN 
LOS MUSEOS" por un importe de 1.500 € (MIL QUINIENTOS EUROS) con arreglo a lo siguiente: 

II CERTAMEN DE FOTOGRAFIA " UN DIA EN LOS MUSEOS" 

1.- Participantes. Podrán tomar parte en el Certamen todos los fotógrafos profesionales o aficionados que 
cumplan las presentes bases, sin límite de edad y residentes en España.